
 

 

 

 

1/3 

 

 

 

 

  

 

Protocollo n.   

  

Foggia,  

 

  
 

La Direttrice 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 
Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e 

 Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale, della durata di due mesi, per lo svolgimento di attività di ricerca, elaborazione 

del materiale per la disseminazione dei risultati ed elaborazione del Final Report nell’ambito 

del progetto Erasmus+ “Bridges”. 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO l’art. 17, comma 30, del D.L. “Anti-crisi” 1° luglio 2009, n. 78, convertito 

dalla L. 3 agosto 2009, n. 103; 

VISTO l’art. 15 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

collaborazione esterna; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Giusi Antonia Toto, coordinatrice scientifica del 

progetto Erasmus+ “Bridges, di autorizzazione all’emanazione di un bando 

di selezione pubblica per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo, 



 

 

  

 
2/3 

per titoli e colloquio, della durata di due mesi, per attività di ricerca, 

elaborazione del materiale per la disseminazione dei risultati ed 

elaborazione del Final Report inerente al progetto Erasmus+ “Bridges”; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, nella seduta del 29 

novembre 2023, ha autorizzato l’indizione della suddetta procedura 

selettiva; 

ACCERTATO  che, a seguito dell’indagine interna pubblicata sul sito dell’Università di 

Foggia con prot. n. 63332-VII/1 del 04/12/2023, non risulta pervenuta 

nessuna disponibilità da parte dei dipendenti dell’Università di Foggia; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 1418/2023, prot. n. 

68408-VII/1 del 20/12/2023, con il quale è stato emanato l’avviso di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto 

di lavoro autonomo di natura occasionale, della durata di due mesi, per lo 

svolgimento di attività di ricerca, elaborazione del materiale per la 

disseminazione dei risultati ed elaborazione del Final Report nell’ambito 

del progetto Erasmus+ “Bridges”; 

ACQUISITE le disponibilità dei proff. Giusi Antonia Toto, Luigi Traetta e Francesco 

Sulla per la composizione della Commissione giudicatrice della selezione 

in oggetto, 

D E C R E T A 

È nominata la Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, della 

durata di due mesi, per lo svolgimento di attività di ricerca, elaborazione del materiale per la 

disseminazione dei risultati ed elaborazione del Final Report nell’ambito del progetto 

Erasmus+ “Bridges”.  

La Commissione è così composta: 

Membri effettivi: 

- Prof.ssa Giusi Antonia Toto (Università di Foggia) 

- Prof. Luigi Traetta (Università di Foggia) 

- Prof. Francesco Sulla (Università di Foggia). 

 



 

 

  

 
3/3 

                La Direttrice di Dipartimento                                                                         

        Prof.ssa Barbara De Serio 


		2024-01-11T10:18:08+0100
	Barbara De Serio




